
 

 

 

Výzva k podání nabídky vč. zadávací dokumentace a pokynů 
pro zpracování nabídky 

 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby zadávanou dle Vnitřní směrnice Obce Velichovky o zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu, tj. mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  

Odkazy na paragrafy zákona jsou použity jen podpůrně. 

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru 
pro projekt:   

„Víceúčelové hřiště, p.p. č. 88/1, 88/4 a 88/5, k.ú. Velichovky“ 
 
 

Zadavatel: Obec Velichovky 

Velichovky, Na Zátiší 1, 552 11 Velichovky 

IČ: 00273155, DIČ: CZ00273155 

Zastoupené: Jiřím Lebedinským, starostou obce 

E-mail: obecvelichovky@obecvelichovky.cz 

ID datové schránky: defapf3 

Zástupce zadavatele: D A B O N A s.r.o. 

Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

IČ: 64826996, DIČ: CZ64826996 

Zastoupená: Lenkou Lukášovou, jednatelkou společnosti 

E-mail: verejnezakazky@dabona.eu 

ID datové schránky: ch9xpp9 



 
   

 Výzva k podání nabídky vč. zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky 

  Stránka 2 z 9 

OBSAH: 

1 Obecná ustanovení ........................................................................................................................................................................................ 3 

2 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ........................................................................................................................................ 3 

3 Vymezení předmětu veřejné zakázky ..................................................................................................................................................... 4 

4 Části zadávací dokumentace ..................................................................................................................................................................... 4 

5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ............................................................................................................................................. 5 

6 Doba a místo plnění veřejné zakázky ..................................................................................................................................................... 5 

7 Požadavky veřejného zadavatele na kvalifikaci .................................................................................................................................. 5 

8 Ostatní podmínky........................................................................................................................................................................................... 6 

9 Obchodní podmínky ..................................................................................................................................................................................... 6 

10 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ........................................................................................................................... 6 

11 Pokyny pro zpracování nabídky ............................................................................................................................................................... 7 

12 Kritéria hodnocení nabídek ........................................................................................................................................................................ 8 

13 Požadavky na varianty nabídek ................................................................................................................................................................ 8 

14 Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem............................................................................................................................... 8 

15 GDPR ................................................................................................................................................................................................................... 9 

  



 
   

 Výzva k podání nabídky vč. zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky 

  Stránka 3 z 9 

1 OBECNÁ USTANOVENÍ 

Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci 

Zadavatel zpracoval společně se smluvním zástupcem zadavatele tuto výzvu k podání nabídky vč. zadávací 
dokumentace (dále jen „zadávací dokumentace“) dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z oblasti zadávání 
veřejných zakázek a dále dle zásad § 6 zákona s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné 
zadání zakázky. Zadavatel i přes nejlepší péči nemůže vyloučit, že budoucí názor orgánu dohledu na 
skutečnosti a procesy upravené v zadávací dokumentaci může být odlišný od názoru zadavatele. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků 
zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem. 
Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací 
dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně platných norem. 

Údaje v jednotlivých částech zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Těmito podklady je účastník povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání informací 
o kvalifikaci a při prokazování splnění zadávacích podmínek. 

Smluvní zastoupení zadavatele 

Zadavatel se rozhodl nechat se při provádění úkonů souvisejících se zadáním této zakázky malého rozsahu 
(dále též jen „výběrové řízení“) zastoupit osobou, kterou smluvně pověřil svým zastoupením. Tato osoba 
nesmí být ve střetu zájmů, přičemž za střet zájmů se považuje situace, kdy zájmy osob, které se podílejí na 
průběhu zadání zakázky, nebo mají nebo by mohly mít vliv na výsledek zadání zakázky, ohrožují jejich 
nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadáním zakázky. 

Zástupce zadavatele je zmocněn k organizačnímu zajištění celého průběhu výběrového řízení, zajišťuje 
veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli a je pověřen prováděním úkonů v tomto výběrovém řízení. 
Zástupce zadavatele nemá rozhodovací oprávnění, tj. o případném vyloučení účastníka ani o výběru 
nejvhodnější nabídky. 

Zadavatel pověřil svým zastoupením společnost DABONA s.r.o., se sídlem Sokolovská 682, 516 01 Rychnov 
nad Kněžnou, IČ: 64826996, zastoupenou paní Lenkou Lukášovou, jednatelkou společnosti, kontaktní osoba: 
Lenka Lukášová, jednatelka společnosti, tel: +420 494 531 538; e-mail: verejnezakazky@dabona.eu.  

Dostupnost zadávací dokumentace: 

Výzva k podání nabídek vč. zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky je uveřejněna na profilu 
zadavatele viz: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/obec-velichovky, a na webových stránkách obce: 
https://www.obecvelichovky.cz/.  

2 ŽÁDOST O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace, a to pouze písemně (e-
mailem, poštou) na adresu sídla smluvního zástupce zadavatele:  DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou; e-mail: verejnezakazky@dabona.eu. 

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 4 
pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel odešle a uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace a související dokumenty nejpozději do 2 
pracovních dnů po doručení žádosti.  

V rámci dodržení principu rovného zacházení se všemi dodavateli nemůže být vysvětlení zadávací 
dokumentace poskytováno telefonicky. 

Zadavatel může poskytnout vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti.  



 
   

 Výzva k podání nabídky vč. zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky 

  Stránka 4 z 9 

Pokud dodavatel sdělí smluvnímu zástupci zadavatele zasílací e-mailovou adresu, budou mu žádosti včetně 
vysvětlení zadávací dokumentace rovněž zasílány na uvedenou e-mailovou adresu. Za řádnost a úplnost 
této adresy odpovídá dodavatel. 

3 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace pro vydání společného 
povolení (vč. provedení nezbytných průzkumných a geodetických prací spojených s jejím 
vypracováním), zajištění inženýrské činnosti nezbytné pro vydání pravomocného společného povolení, 
dále vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby vč. položkového rozpočtu a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, a zajištění výkonu činnosti autorského dozoru 
v průběhu fyzické realizace projektu „Víceúčelové hřiště, p.p. č. 88/1, 88/4 a 88/5, k.ú. Velichovky“ (dále 
jen „projekt“). 

Předmětem projektu je rekonstrukce stávajícího kluziště v obci Velichovky, jehož stavebně technický stav je 
nevyhovující, a to včetně souvisejícího zázemí, za účelem vybudování víceúčelového hřiště. Nově navržené 
kluziště bude zmenšeno na rozměry 56 x 26m a jeho povrch bude nově proveden z asfaltového betonu 
na podkladním souvrství z hutněné štěrkodrti. Kolem nového povrchu budou vybudovány nové mantinely. 
Na jihozápadní straně kluziště vznikne zázemí v podobě nové zděné budovy s dvěma šatnami a vlastním 
sociálním zařízením, WC pro veřejnost, skladem sportovních potřeb a technickou místností. Stávající umělé 
osvětlení umístěné kolem hřiště bude zrevidováno a na obou podélných stranách hřiště budou osazeny lavice 
pro diváky a hráče. Severně od hrací plochy hřiště bude vybudována běžecká dráha v délce 100m. Start dráhy 
bude délky 3m a doběh délky 12m, celková délka běžecké dráhy tak bude 115m. Ve východní části areálu 
bude vybudován sektor pro skok daleký. Celý navržený sportovní areál bude oplocený. Při západní straně 
areálu bude vybudováno parkoviště pro osobní automobily, povrch parkoviště se předpokládá z hutněné 
štěrkodrti.  

Podkladem pro vypracování projektové dokumentace v požadovaných stupních bude studie vypracovaná 
Ing. Markem Pavlíčkem, se sídlem Rooseveltova 2855, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 41227221, 
která je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky stanovena kódem klasifikace předmětu CPV:  

71000000-8  Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 
71248000-8 Dohled nad projektem a dokumentací 

Pokud zadavatel v zadávacích podmínkách stavby odkazuje na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty 
na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, připouští zadavatel 
použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení. 

4 ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentaci tvoří: 
• Výzva k podání nabídky vč. zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky, 
• Příloha č. 1 Krycí list nabídky, 
• Příloha č. 2 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, 
• Příloha č. 3 Smlouva o dílo – závazný návrh, 
• Příloha č. 4 Studie 

Zadavatel uvádí, že Výzva k podání nabídky vč. zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky vč. 
přílohy č. 1 – 3 byla ve formě návrhu zpracována osobou odlišnou od zadavatele, a to společností DABONA 
s.r.o., se sídlem Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 64826996, která je v rámci výběrového 
řízení smluvním zástupcem zadavatele. Příloha č. 4 Studie byla zpracována Ing. Markem Pavlíčkem, se sídlem 
Rooseveltova 2855, 544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ: 41227221. 

 



 
   

 Výzva k podání nabídky vč. zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky 

  Stránka 5 z 9 

5 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky činí: 450 000,- Kč bez DPH 

6 DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaný termín zahájení plnění:  po podpisu smlouvy o dílo (předpoklad září/říjen 2020) 
Předpokládaný termín ukončení plnění:  vydáním kolaudačního rozhodnutí projektu (prosinec 

2022) 

Bližší popis termínů plnění veřejné zakázky je uveden v návrhu Smlouvy o dílo, která je přílohou č. 3 této 
zadávací dokumentace. 

Jedná se o předpokládané termíny plnění, které se mohou změnit s ohledem na průběh výběrového řízení a 
následnou fyzickou realizaci projektu. Termín zahájení plnění je podmíněn řádným ukončením výběrového 
řízení. Vypracování projektové dokumentace ve stupni pro společné povolení je předpokládáno do 12ti 
měsíců od podpisu smlouvy o dílo. 

7 POŽADAVKY VEŘEJNÉHO ZADAVATELE NA KVALIFIKACI 

Obecná ustanovení o prokazování splnění kvalifikace 

 Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže splnění: 

• základní způsobilosti,  
• profesní způsobilosti, 
• technické kvalifikace. 

Rozsah požadavků zadavatele na základní způsobilost 

Dodavatel prokáže základní způsobilost v nabídce předložením čestného prohlášení (možno využít 
vzor v příloze č. 2 této ZD). 

Způsobilým není dodavatel, který: 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci1, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku2, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu3 nebo je v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Rozsah požadavků zadavatele na profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel, který v nabídce předloží: 

• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje, 

                                                      
1 § 187 občanského zákoníku. 
2 § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
3 Například zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a 
některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů. 



 
   

 Výzva k podání nabídky vč. zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky 

  Stránka 6 z 9 

• doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, tj. předložení oprávnění k podnikání v oboru 
Projektová činnost ve výstavbě, 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje, musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 
přede dnem podání nabídky. 

Rozsah požadavků zadavatele na technickou kvalifikaci 

Technickou kvalifikaci prokáže dodavatel, který v nabídce předloží: 

• seznam min. 2 služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení 
spočívajících ve vypracování projektového dokumentace (v libovolném stupni), a to 
s uvedením ceny a doby jejich poskytnutí a identifikací objednatele.  

Prokazování kvalifikace v rámci zakázky malého rozsahu 

Zadavatel požaduje v rámci prokázání kvalifikace předložení kopií výše uvedených dokladů. Je-li 
vyžadováno čestné prohlášení, musí být podepsáno osobou oprávněnou za dodavatele jednat. Pokud 
dodavatele zastupuje osoba odlišná od osoby oprávněné za dodavatele jednat, musí být v nabídce 
předložena plná moc opravňující tuto osobu k zastupování dodavatele. 

Před uzavřením smlouvy nebo v průběhu řízení si může zadavatel od vybraného dodavatele vyžádat 
předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Není to však jeho povinností. 

8 OSTATNÍ PODMÍNKY 

Posouzení splnění podmínek účasti a výběr dodavatele 

Zadavatel uvádí, že provede posouzení splnění podmínek účasti v tomto řízení až po hodnocení nabídek. 
U nabídky vybraného dodavatele bude provedeno posouzení splnění podmínek účasti v řízení vždy. 

9 OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Zakázka bude realizována v souladu s nabídkou zpracovanou a předloženou účastníkem. 

Zadavatel předkládá jako součást zadávací dokumentace obchodní a jiné smluvní podmínky vztahující se 
k předmětu veřejné zakázky. Tyto podmínky pro plnění předmětu této veřejné zakázky jsou uvedeny v návrhu 
Smlouvy o dílo (dále též jen „smlouva“), která je přílohou č. 3 zadávací dokumentace. Tato smlouva je pro 
účastníky závazná. Účastník do návrhu smlouvy vyplní pouze nabídkovou cenu v požadovaném 
členění a kontaktní údaje. Pole určená k vyplnění účastníkem jsou označené takto „……………“. Návrh 
smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou za účastníka jednat, případně bude doložena plná moc 
osoby zmocněné k jednání za účastníka. 

10 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena 

Nabídková cena musí krýt veškeré náklady nezbytné k řádnému provedení předmětu veřejné zakázky. 

Účastník stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za realizaci celého předmětu plnění veřejné zakázky. 
Celková nabídková cena bude uvedena v Kč v členění: nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
samostatně DPH a nabídková cena včetně DPH. 

Účastník dále stanoví nabídkovou cenu za jednotlivé části plnění, tj. za požadované stupně projektové 
dokumentace a autorský dozor. Nabídková cena za autorský dozor bude stanovena jako součin 
hodinové sazby za tuto činnost a předpokládaného hodinového rozsahu této činnosti ve výši 50 hod. 



 
   

 Výzva k podání nabídky vč. zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky 

  Stránka 7 z 9 

V návrhu smlouvy o dílo uvede účastník i hodinovou sazbu za výkon činnosti autorského dozoru (v této sazbě 
budou zohledněny i náklady na cestovné, aj. náklady s výkonem činnosti autorského dozoru související).  

Nabídkovou cenu dle výše uvedeného uvede účastník do návrhu smlouvy o dílo, která je přílohu č. 3 této 
zadávací dokumentace. 

Vyhrazené změny závazku 

Zadavatel si vyhrazuje možnost změny nabídkové ceny v průběhu trvání smlouvy v případě změny zákonem 
stanovené sazby DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě bude cena změněna o příslušnou změnu sazby DPH ode dne účinnosti nové zákonné 
úpravy DPH. Za této situace není třeba uzavírat dodatek ke smlouvě o dílo, postačuje uvedení správné sazby 
DPH na faktuře. 

Zadavatel si dále vyhrazuje možnost změny nabídkové ceny v průběhu trvání smlouvy v případě změny 
hodinového rozsahu výkonu činnosti autorského dozoru oproti původně stanovenému předpokladu (50 
hodin), a to za použití hodinové sazby uvedené ve smlouvě o dílo. Za této situace není třeba uzavírat dodatek 
ke smlouvě o dílo, fakturace bude prováděna dle skutečného rozsahu výkonu činnosti autorského dozoru.  

V ostatních případech lze cenu změnit pouze formou písemného dodatku ke smlouvě, uzavřeného mezi 
zadavatelem a dodavatelem. Bližší podmínky pro změnu ceny dále stanovuje návrh smlouvy o dílo (viz 
příloha č. 3 této zadávací dokumentace). 

11 POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Požadavky na obsah, formu a způsob podání nabídky 

Nabídku je účastník povinen podat písemně v listinné podobě v jednom vyhotovení v souladu 
se zadávacími podmínkami. 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů musí být zpracována v českém jazyce. Veškeré doklady či 
prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musí být podepsány osobou oprávněnou za dodavatele 
jednat; v případě podpisu jinou osobou musí být doklad o jejím zmocnění doložen v nabídce. Veškeré 
doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat 
opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

DOPORUČENÍ: 
Nabídka by měla být včetně veškerých požadovaných dokladů a příloh svázána do jednoho svazku. Svazek by 
měl být na první straně označen názvem zakázky a obchodní firmou a sídlem účastníka. Svazek by měl být 
zabezpečen proti manipulaci s jednotlivými listy. Zadavatel doporučuje, aby všechny stránky byly očíslovány 
vzestupnou kontinuální řadou. 

Doporučené řazení dokumentů v nabídce: 

• Krycí list nabídky (viz příloha č. 1 této zadávací dokumentace), 
• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (viz příloha č. 2 této zadávací dokumentace), 
• Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis do takové 

evidence vyžaduje, 
• Oprávněni k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 

předpisy takové oprávnění vyžadují, tj. předložení oprávnění k podnikání v oboru Projektová 
činnost ve výstavbě, 

• Seznam min. 2 služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení 
spočívajících ve vypracování projektového dokumentace (v libovolném stupni), a to 
s uvedením ceny a doby jejich poskytnutí 

• Smlouva o dílo podepsaná osobou oprávněnou za účastníka jednat (závazný vzor viz příloha č. 
3 této zadávací dokumentace), 

• Ostatní doklady či informace tvořící nabídku dle uvážení účastníka (např. plná moc, v případě 
zmocnění jiné osoby k jednání za účastníka, apod.) 



 
   

 Výzva k podání nabídky vč. zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky 

  Stránka 8 z 9 

Doba a místo pro podání nabídek 

Písemné nabídky v listinné podobě je možno podávat osobně na adresu zadavatele: Obec Velichovky, 
Na Zátiší 1, 552 11 Velichovky, a to v řádně uzavřené obálce, zabezpečené na přelepu proti otevření, vždy 
v pracovních dnech: po: 07:00 – 11:30 hod., 12:30 – 17:00, st: 07:00 - 11:30 hod., 12:30 – 17:00 hod, pá: 07:00 
– 12:00 hod. V poslední den lhůty budou nabídky přijímány pouze do 14:00 hod. 

Účastníci mohou podat nabídku rovněž doporučeně poštou či prostřednictvím jiného držitele poštovní 
licence na adresu sídla zadavatele, a to tak, aby byly do konce lhůty pro podání nabídek doručeny.  

Nabídky jsou účastníci povinni podat písemně, a to v řádně uzavřené obálce, označené názvem zakázky: 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Vypracování projektové dokumentace a výkon autorského dozoru pro projekt: „Víceúčelové hřiště, 
p.p. č. 88/1, 88/4 a 88/5, k.ú. Velichovky“ - NEOTEVÍRAT 

Na obálkách bude uvedena adresa sídla/místa podnikání účastníka. 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 9. 2020 ve 14:00 hod.  

Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebudou otevírány. 

Náklady účastníka spojené s podáním nabídky 

Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný účastník. Zadavatel 
nenese odpovědnost za žádné výdaje ani ztráty jakéhokoli druhu (a nebude je tedy hradit), které případně 
utrpí účastník v souvislosti s účastí v tomto výběrovém řízení. 

Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 16. 9. 2020 v 14:01 hod. v sídle zadavatele. Otevírání 
nabídek mají právo se účastnit zástupci účastníků, kteří podají nabídku.   

12 KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. 

Zadavatel stanovuje, že bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle CELKOVÉ NABÍDKOVÉ 
CENY V KČ vč. DPH.  

Pro hodnocení nabídek bude sestaveno pořadí nabídek, nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč vč. 
DPH je nabídkou nejvýhodnější a tato se umístí první v pořadí. Ostatní nabídky budou řazeny vzestupně 
dle výše jejich nabídkové ceny v Kč vč. DPH. 

13 POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

Zadavatel nepřipouští variantní podání nabídek. 

14 DALŠÍ PRÁVA A PODMÍNKY VYHRAZENÉ ZADAVATELEM 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• zrušit výběrové řízení (zejména v případě, obdrží-li méně než 2 nabídky) 
• poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace, změnit nebo doplnit zadávací dokumentaci, 
• uveřejnit smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně příloh, všech jejích změn a dodatků, výši 

skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky  
• odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvede v nabídce informace nebo doklady, které 

neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení. 



 
   

 Výzva k podání nabídky vč. zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky 

  Stránka 9 z 9 

15 GDPR 

Dodavatel podáním nabídky souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). 

Tato výzva k podání nabídek vč. zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky vč. příloh byla 
schválena starostou obce Velichovky dne 4. 9. 2020. 

Ve Velichovkách dne 4. 9. 2020 

 
 
Jiří Lebedinský 
starosta 


